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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

7 - Swim Cup - NK Zwemmen sessie 7-series 09-04-2017 - 9:15

Event 27 Women, 50m Breaststroke Senioren Open
09-04-2017 Results Prelim
World Record 29.48 Ruta Meilutyte Barcelona (ESP) 03-08-2013
European Record 29.48 Ruta Meilutyte Barcelona (ESP) 03-08-2013
Nederlands Record Senioren 30.38 Moniek Nijhuis Rome (ITA) 01-08-2009
Nederlands Record Jeugd 32.01 Moniek Nijhuis Lissabon (POR) 15-07-2004
Nederlands Record Junioren 32.96 Rafaëlla van Nee Eindhoven 06-04-2013
Meet Record 30.65 Moniek Nijhuis NED Eindhoven 04-04-2015
Dutch Championshipsrecord 30.65 Moniek Nijhuis Eindhoven 04-04-2015

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 30.90
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 31.22
Kwalificatie-eis EJK 2017 32.50
Kwalificatie-eis Universiade 2017 32.30
Points: FINA 2017

rank name club name time RT fin. FINA IPC

Senioren Open

1. Martina Moravčíková Czech Swimming Federation 32.03 +0,74 A 779
2. Tes Schouten RTC-WVZ 200003120 32.35 +0,76 A 756
3. Jessica Steiger VFL Gladbeck 1921 120717 32.38 +0,68 A 754
4. Lena Kreundl ASV Linz 32.53 +0,69 A 744
5. Rosey Metz RTC-WVZ 200101786 32.76 +0,73 A 728
6. Alice Ruhnau SG Essen 145432 32.79 +0,80 A 726
7. Sanne Busch MNC Dordrecht 200101486 32.84 +0,62 A 723
8. Lonne Dijkhuis De Dinkel 199400030 32.87 +0,72 A 721
9. Myrthe Bakker MNC Dordrecht 200000804 32.99 +0,69 B 713

10. Larissa Brak ZPC AMERSFOORT 198800572 33.11 +0,74 B 705
11. Anne Louise Palmans The Hague Swimming (SG) 200006324 33.18 +0,60 B 701
12. Michelle Lambert SG Essen 142512 33.34 +0,73 B 691
13. Femke Heemskerk NTC-PSV 198705224 33.37 +0,80 B 689
14. Lise Michels FFBN 33.73 +0,79 B 667
15. Lisa Zaiser ASV Linz 33.99 +0,74 B 652
16. Delaine Goll SG Essen 170661 34.05 +0,66 B 648
17. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 34.09 +0,76 R 646
18. Chantal Senden Hellas-Glana 199300698 34.25 +0,74 R 637
19. Madelijne Schothans De Dinkel 200002416 34.28 +0,79 636
20. Kristy Nagtzaam PSV 200002212 34.30 +0,66 634
21. Lynn Joor WS Twente 200300550 34.34 +0,72 632
22. Simona Baumrtová Czech Swimming Federation 34.43 +0,71 627
23. Esmée Bos NTC-PSV 199600662 34.50 +0,58 623
24. Renate Hemmes Bubble 199600418 34.56 +0,73 620
25. Britta Koehorst RTC-De Lansingh 200300246 34.62 +0,69 617
26. Kristine Bjellvåg Braathen Asker SK 34.63 +0,70 616
27. Zara Konstapel NDD 200101144 34.67 +0,74 614

Noa Hoerster Team Germany 34.67 +0,75 614
29. Lynn Blommers AZC 200105062 34.72 +0,68 612
30. Elise Pennings Nayade 199503608 34.78 +0,66 608
31. Selene Wortel Hieronymus 199700654 34.79 +0,65 608
32. Mirl de Boer DAW 199700468 34.87 +0,74 604
33. Lonneke Kampman PSV 200100146 34.91 +0,77 602
34. Jule Franken De Warande 200204024 34.93 +0,69 601
35. Danique Stoop Zuiderzeezwemmers 199106956 35.02 +0,71 596
36. Inge Vieveen RTC-WVZ 200100024 35.06 +0,80 594
37. Céline Brink ZPC De Zeeuwse Kust 200001836 35.13 +0,74 590
38. Colet Claessens Nuenen 199405182 35.14 +0,58 590
39. Marina Koop VFL Gladbeck 1921 247980 35.21 +0,81 586
40. Lonneke Graansma TriVia 199900936 35.26 +0,72 584
41. Karin Rijkelijkhuizen DZ&PC 199403358 35.31 +0,74 581
42. Esra Erer TriVia 200002858 35.41 +0,72 577
43. Naomi Schotvanger ZV Haerlem 199906400 35.51 572
44. Christel Brugmans Hieronymus 200005602 35.63 +0,59 566
45. Georgette Wortelboer RZC 199602144 35.67 +0,89 564
46. Willemein Hoving TriVia 199800106 35.77 +0,73 559



Splash Meet Manager, 11.47828 Registered to KNZB 09-04-2017 18:01 - Page 2

Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 27, Women, 50m Breaststroke, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA IPC

47. Anouk Dijkstra ZPCA Eemsrobben (SG) 199704378 35.80 +0,81 558
Sanne Bommer De Dolfijn 199501132 35.80 +0,83 558

49. Nadja Wortel Hieronymus 199800798 35.81 +0,75 557
50. Djamilla Gerner Swol 1894 199905606 35.84 +0,78 556
51. Birgit van Buiten Aquapoldro 200200498 35.98 +0,79 550
52. Jose Bijl Het Y 200100948 36.05 +0,69 546
53. Honia Ibrahim Aqua-Novio'94 200102422 36.22 +0,77 539
54. Britt Cornelissens Hellas-Glana 200000632 36.24 +0,72 538
55. Bernadette Verstegen Noord-Limburg (SG) 199107878 36.34 +0,72 533
56. Zoe Slinkman ZPC De Hof 200100062 36.35 +0,80 533
57. Danae Kingma OEZA 200001740 36.40 +0,75 531
58. Kemi van de Wetering Arethusa 200201456 36.43 +0,76 529
59. Hadewig Curfs Het Ravijn 199800492 36.57 +0,73 523
60. Senna Pols SCOM/De Zeehond'73 (SG) 199700012 36.59 +0,73 522
61. Felicia Emanuelson Olympia 199703168 36.63 +0,78 521
62. Simone Krans ZPC Hoogeveen 199900756 36.94 508
63. Karin Groen Nova 199502440 37.03 +0,67 504
64. Isa Boom MNC Dordrecht 200200186 37.13 +0,72 500
65. Lotte Middelbos De Schotejil 199900680 37.29 +0,79 494
66. Anouk van der Kruk MSV-Zeemacht 199903778 37.38 +0,74 490
67. Annemarie Hoving TriVia 200000248 37.57 +0,84 483
68. Marleen Welten Deltasteur 199701526 38.30 +0,79 456
69. Amber van der Kruk NTC PARA-MSV-Zeemacht 200102730 SB14 39.88 +0,88 403 680
70. Maartje Stoof De Fuut 199903696 SB9 40.74 +0,76 378 644
71. Carmen Lim Malaysia Para SB8 47.14 +0,65 244 459
72. P. Megat Mohd Fadzli Malaysia Para SB14 49.79 +0,76 207 349
73. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 SB8 51.24 +0,99 190 358

WDR Cornelia Rips Team Germany
sick Leandra Vedder Steenwijk 1934 199600866
sick Eline Duynisveld WVZ 200103958
sick Serina Damen PSV 200100228

Paralympics

1. Amber van der Kruk NTC PARA-MSV-Zeemacht 200102730 SB14 39.88 +0,88 403 680
2. Maartje Stoof De Fuut 199903696 SB9 40.74 +0,76 378 644
3. Carmen Lim Malaysia Para SB8 47.14 +0,65 244 459
4. Sanne Hoving HZ&PC Heerenveen 200003332 SB8 51.24 +0,99 190 358
5. P. Megat Mohd Fadzli Malaysia Para SB14 49.79 +0,76 207 349
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 28 Men, 50m Butterfly Senioren Open
09-04-2017 Results Prelim
World Record 22.43 Rafael Munoz Perez Malaga (ESP) 05-04-2009
European Record 22.43 Rafael Munoz Perez Malaga (ESP) 05-04-2009
Nederlands Record Senioren 23.63 Joeri Verlinden Eindhoven 10-04-2014
Nederlands Record Jeugd 24.08 Nyls Korstanje Hódmezovásárhely (HUN) 06-07-2016
Nederlands Record Junioren 25.20 Jylano Nahr Den Haag 05-03-2017
Meet Record 23.17 Andriy Govorov Eindhoven 10-04-2014
Dutch Championshipsrecord 23.63 Joeri Verlinden Eindhoven 10-04-2014

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 23.59
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 23.67
Kwalificatie-eis EJK 2017 24.63
Kwalificatie-eis Universiade 2017 24.42
Points: FINA 2017

rank name club name time RT fin. FINA IPC

Senioren Open

1. Mathys Goosen NTC-De Dolfijn 199605695 23.90 +0,72 A 826
2. Jan Šefl Czech Swimming Federation 23.99 +0,75 A 817
3. Joeri Verlinden NTC-PSV 198803549 24.12 +0,71 A 804
4. Damian Wierling Team Germany 24.15 +0,68 A 801
5. Jesse Puts Aquarijn 199401147 24.18 +0,65 A 798
6. Nyls Korstanje RTC-Aqua-Novio'94 199901941 24.35 +0,66 A 781
7. Jeroen Baars MNC Dordrecht 199200031 24.54 +0,73 A 763
8. Thomas Verhoeven MNC Dordrecht 199700311 24.74 +0,75 ? 745

Luuk Nijland DWK 199700333 24.74 +0,64 ? 745
10. Bragamoekti Verhage Univ of Tennessee 24.78 +0,65 B 741
11. Johannes Tesch SV Halle/Saale 209349 24.97 +0,72 B 724
12. Sascha Subarsky SU Mödling 25.06 +0,74 B 717
13. Tom Lommers De Dolfijn 199001847 25.14 +0,70 B 710
14. Jamie Ifka Iron Aquatics 25.17 +0,64 B 707
15. Yamiko Steenhoek De Dolfijn 199600987 25.32 +0,68 B 695
16. Eric Friese Team Germany 25.38 +0,77 B 690
17. Jens Krijgsman RTC-De Columbiaan 199901429 25.48 +0,74 R 682
18. Ruben van Leeuwen RTC-PSV 199704803 25.57 +0,73 ? 674

Ruden de Ridder RTC-PSV 200001587 25.57 +0,73 ? 674
20. Ruben Stam De Dolfijn 199800331 25.62 +0,65 671
21. Christopher Rothbauer SVS Schwimmen 25.69 +0,74 665
22. Sem Hermans Zwemclub Eijsden 199601259 25.76 +0,65 660
23. Lukas Tietze SC Aqua Köln 197412 25.77 +0,81 659
24. Jylano Nahr RTC-NIMO 200102593 25.81 +0,70 656
25. Nils Rötgers SC Aqua Köln 127804 25.86 +0,70 652
26. Mark Baars MNC Dordrecht 198500059 25.92 +0,64 648
27. Bjorn Scherbeijn The Hague Swimming (SG) 199600349 25.93 +0,67 647
28. Niklas David Yeboah PSV 199805765 26.05 +0,69 638
29. Marvin Gastaldello SC Thionville 330739 26.07 +0,71 636
30. Yoran Klos De Dinkel 199600481 26.14 +0,82 631

Jesse van Dijk ZPC AMERSFOORT 199903259 26.14 +0,64 631
32. Stephan Ullosat SC Aqua Köln 147637 26.19 +0,63 628
33. Ljupcho Angelovski PK BETA 5.108.067 26.20 +0,72 627

Louis Dramm Team Germany 26.20 +0,76 627
35. Nicko Kamphuis De Warande 199900887 26.26 +0,67 623

Luuk Veldman Orca 199900981 26.26 +0,65 623
37. Jan Nigl SC Aqua Köln 118705 26.28 +0,71 621
38. Sem van Lith Aqua-Novio'94 199501851 26.29 +0,67 621
39. Noa Eversdijk ZPC De Zeeuwse Kust 199903595 26.30 +0,71 620
40. Youri Kool Olympia 199600767 26.33 +0,66 618
41. Dennis Kamps De Dinkel 200000191 26.37 +0,76 615
42. Wimar Lindenberg Hieronymus 199601857 26.40 +0,64 613
43. Pascal Timmermans RZC 199202349 26.41 +0,70 612
44. Wilco Nijenhuis De Berkelduikers 199802463 26.42 +0,68 611

Marcel Groen Nova 199700239 26.42 +0,72 611
46. Thomas Kappe ZPC Hoogeveen 199805141 26.45 +0,80 609
47. Steven Nonnekes PSV 199003749 26.51 +0,68 605
48. Bjorn van Doesburg Aquarijn 200201867 26.52 +0,68 605
49. Sylvanio Goedgedrag ESCA Zwemmen 199307183 26.57 +0,64 601
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 28, Men, 50m Butterfly, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA IPC

50. Alexander Eich Team Germany 26.58 +0,73 600
51. Loek van Houtert Aqua-Novio'94 199504515 26.59 +0,81 600
52. Austin Namesnik ZPC AMERSFOORT 200101817 26.63 +0,65 597
53. Max Brose SG Essen 184457 26.65 +0,66 596
54. Casper Muselaers Octopus 199600399 26.67 +0,72 594
55. Ardi Knol ZPC Hoogeveen 199603447 26.75 +0,72 589
56. Teun van Houtert De Dommelbaarzen 199603065 26.85 +0,73 582
57. Cédric Broere Hieronymus 199902227 26.87 +0,69 581
58. Vincent Vandersypen BRABO 10840/99 26.90 +0,69 579
59. Lars van der Haijden, van der Hellas-Glana 199900225 26.93 +0,80 577
60. Jeroen Jongert OEZA 199600445 26.94 +0,68 577
61. Michiel Jorink ZV 44 198701613 S14 26.98 +0,80 574 1007

IPC Nederlands Record

62. Jorrick Druyven DAW 199400507 26.99 +0,67 573
63. Stijn van Duinhoven RZC 199601655 27.00 +0,79 573
64. Jonne Schaafsma RTC-Racing Club 199800745 27.12 +0,71 565
65. Thijs van Wieringen De Columbiaan 199900577 27.14 +0,82 564
66. Coen de Bruijn Hieronymus 199205151 27.17 +0,71 562
67. Josha van den Elzen Aquapoldro 199602423 27.25 +0,76 557
68. Derk Jan Speelman De Spatters 199602425 27.31 +0,68 554
69. Jari Hofsink Deltasteur 199700535 27.34 +0,74 552
70. Simon Cornelissen Zwemclub Eijsden 199704039 27.43 +0,75 546

Ronaldo Nagtzaam ZC Aquadream 199803293 27.43 +0,72 546
72. Gideon Heij ZPC AMERSFOORT 199800655 27.49 +0,69 543
73. Timo Dinkelberg Albion d'ELFT (SG) 199300773 27.51 +0,66 542
74. Jarick Stoop De Houtrib 199604181 27.54 +0,64 540
75. Brent Gunther De Meer 200000447 27.62 +0,69 535
76. Joris Hendriks PSV 199904859 27.64 +0,70 534
77. Reijer Boodt De Dolfijn 199901001 27.69 +0,70 531
78. Niels Post PSV 199801327 27.74 +0,68 528
79. Bart de Heer, de Hellas-Glana 199500359 27.75 +0,70 528
80. Simon Koopen WZ&PC Purmerend 199802127 27.90 +0,73 519

Gert van t Oever Deltasteur 198702403 27.90 +0,68 519
82. Duncan van Haaren NTC PARA-WIDEX GZC DONK 200000681 S10 28.01 +0,73 513 733
83. Ingmar Bakker ZV De Zaan 199800493 28.34 +0,67 495
84. Bas Neeleman RZC 199603015 28.44 +0,72 490
85. Arie van der Vlist De Meer 199804945 28.47 +0,72 489
86. Chung Wei Yoong Malaysia Para S14 29.94 +0,70 420 737
87. Bastian Renshoff Octopus 200001261 S10 30.43 +0,89 400 571
88. Andreas Onea Para Sport Austria 5338 S8 30.46 +0,70 399 780
89. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 30.72 +0,72 389 555
90. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 S14 30.90 +0,80 382 670
91. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 30.95 +0,70 380 543
92. Fraidden Dawan Malaysia Para S10 31.19 +0,94 371 531
93. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 31.55 +0,70 359 513
94. Jamery Siga Malaysia Para S5 39.20 +0,86 187 651

DSQ Justus Ykema DWK 199900029
WDR David Thomasberger Team Germany
WDR Wouter Schmit PSV 200004895

Paralympics

1. Michiel Jorink ZV 44 198701613 S14 26.98 +0,80 574 1007
IPC Nederlands Record

2. Andreas Onea Para Sport Austria 5338 S8 30.46 +0,70 399 780
3. Chung Wei Yoong Malaysia Para S14 29.94 +0,70 420 737
4. Duncan van Haaren NTC PARA-WIDEX GZC DONK 200000681 S10 28.01 +0,73 513 733
5. Colin Degenaars ZV Haerlem 199505951 S14 30.90 +0,80 382 670
6. Jamery Siga Malaysia Para S5 39.20 +0,86 187 651
7. Bastian Renshoff Octopus 200001261 S10 30.43 +0,89 400 571
8. Querijn Hensen The Hague Swimming (SG) 200102121 S10 30.72 +0,72 389 555
9. Sam Janmaat ZPC AMERSFOORT 200203017 S10 30.95 +0,70 380 543

10. Fraidden Dawan Malaysia Para S10 31.19 +0,94 371 531
11. Nathan van Wees De Houtrib 200101427 S10 31.55 +0,70 359 513
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 29 Women, 400m Freestyle Senioren Open
09-04-2017 Results Prelim
World Record 3:56.46 Kathleen Ledecky Rio de Janeiro (BRA) 07-08-2016
European Record 3:59.15 Federica Pellegrini Rome (ITA) 26-07-2009
Nederlands Record Senioren 4:03.02 Sharon van Rouwendaal Kazan (RUS) 02-08-2015
Nederlands Record Jeugd 4:11.35 Sharon van Rouwendaal Eindhoven 12-06-2009
Nederlands Record Junioren 4:20.37 Karen Wammes Antwerpen (BEL) 01-08-1991
Meet Record 4:08.97 Boglarka Kapas HUN Eindhoven 04-04-2015
Dutch Championshipsrecord 4:09.13 Femke Heemskerk Eindhoven 02-12-2011

Kwalificatie-eis WK 2017 senioren 4:07.52
Kwalificatie-eis WK 2017 debutanten 4:10.57
Kwalificatie-eis EJK 2017 4:16.84
Kwalificatie-eis EYOF 2017 4:26.57
Kwalificatie-eis Universiade 2017 4:18.61
Points: FINA 2017

rank name club name time RT fin. FINA IPC

Senioren Open

1. Esmee Vermeulen NTC-De Dolfijn 199600678 4:16.07 +0,84 A 787
50m: 29.78 29.78 150m: 1:32.83 31.65 250m: 2:37.11 32.17 350m: 3:43.21 33.15

100m: 1:01.18 31.40 200m: 2:04.94 32.11 300m: 3:10.06 32.95 400m: 4:16.07 32.86

2. Valentine Dumont FFBN 4:16.87 +0,73 A 780
50m: 30.14 30.14 150m: 1:35.34 32.92 250m: 2:41.21 32.81 350m: 3:45.84 32.01

100m: 1:02.42 32.28 200m: 2:08.40 33.06 300m: 3:13.83 32.62 400m: 4:16.87 31.03

3. Robin Neumann NTC-De Dolfijn 199706190 4:17.23 +0,67 A 776
50m: 29.21 29.21 150m: 1:33.94 32.75 250m: 2:39.39 32.68 350m: 3:45.19 32.92

100m: 1:01.19 31.98 200m: 2:06.71 32.77 300m: 3:12.27 32.88 400m: 4:17.23 32.04

4. Laura van Engelen RTC-AquAmigos 200000350 4:18.16 * +0,85 A 768
50m: 30.28 30.28 150m: 1:35.24 32.78 250m: 2:40.93 32.79 350m: 3:46.90 32.93

100m: 1:02.46 32.18 200m: 2:08.14 32.90 300m: 3:13.97 33.04 400m: 4:18.16 31.26

5. Reva Foos Team Germany 4:18.39 +0,73 A 766
50m: 29.53 29.53 150m: 1:34.65 32.52 250m: 2:40.57 32.76 350m: 3:46.63 32.59

100m: 1:02.13 32.60 200m: 2:07.81 33.16 300m: 3:14.04 33.47 400m: 4:18.39 31.76

6. Isabel Gose Team Germany 4:18.66 +0,75 A 763
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.33 33.09 250m: 2:41.45 33.01 350m: 3:47.25 32.55

100m: 1:02.24 32.52 200m: 2:08.44 33.11 300m: 3:14.70 33.25 400m: 4:18.66 31.41

7. Marjolein Delno NTC-VZC 199400024 4:19.93 +0,76 A 752
50m: 29.92 29.92 150m: 1:34.42 32.24 250m: 2:40.25 32.77 350m: 3:47.50 33.75

100m: 1:02.18 32.26 200m: 2:07.48 33.06 300m: 3:13.75 33.50 400m: 4:19.93 32.43

8. Marlene Hüther Team Germany 4:21.18 +0,69 A 742
50m: 29.72 29.72 150m: 1:35.23 32.92 250m: 2:41.38 33.11 350m: 3:48.01 33.36

100m: 1:02.31 32.59 200m: 2:08.27 33.04 300m: 3:14.65 33.27 400m: 4:21.18 33.17

9. Sonnele Öztürk Spandau 04 4:22.96 +0,77 B 727
50m: 30.26 30.26 150m: 1:36.85 33.29 250m: 2:44.26 33.33 350m: 3:50.98 33.16

100m: 1:03.56 33.30 200m: 2:10.93 34.08 300m: 3:17.82 33.56 400m: 4:22.96 31.98

10. Emily Charlotte Feldvoss Team Germany 4:24.01 +0,67 B 718
50m: 30.67 30.67 150m: 1:38.30 34.08 250m: 2:45.42 33.02 350m: 3:52.54 33.55

100m: 1:04.22 33.55 200m: 2:12.40 34.10 300m: 3:18.99 33.57 400m: 4:24.01 31.47

11. Julia Kukla SV Wörthersee 4:24.05 +0,72 B 718
50m: 30.31 30.31 150m: 1:36.68 33.32 250m: 2:43.85 33.53 350m: 3:51.46 33.74

100m: 1:03.36 33.05 200m: 2:10.32 33.64 300m: 3:17.72 33.87 400m: 4:24.05 32.59

12. Laura Riedemann SV Halle/Saale 209462 4:24.52 +0,74 B 714
50m: 29.51 29.51 150m: 1:35.68 33.22 250m: 2:42.75 33.77 350m: 3:50.95 34.11

100m: 1:02.46 32.95 200m: 2:08.98 33.30 300m: 3:16.84 34.09 400m: 4:24.52 33.57

13. Lia Neubert SV Halle/Saale 209310 4:24.69 +0,66 B 712
50m: 30.26 30.26 150m: 1:37.29 33.18 250m: 2:43.74 32.40 350m: 3:50.99 33.51

100m: 1:04.11 33.85 200m: 2:11.34 34.05 300m: 3:17.48 33.74 400m: 4:24.69 33.70

14. Serena Stel RTC-De Dolfijn 199801528 4:25.05 * +0,78 B 710
50m: 30.12 30.12 150m: 1:37.07 33.86 250m: 2:45.09 33.67 350m: 3:53.35 33.45

100m: 1:03.21 33.09 200m: 2:11.42 34.35 300m: 3:19.90 34.81 400m: 4:25.05 31.70

15. Tessa Vermeulen NTC-De Dolfijn 199800068 4:26.32 +0,76 B 699
50m: 30.23 30.23 150m: 1:36.78 33.54 250m: 2:44.95 33.70 350m: 3:53.18 33.78

100m: 1:03.24 33.01 200m: 2:11.25 34.47 300m: 3:19.40 34.45 400m: 4:26.32 33.14

16. Alina Weber SG Dortmund 161396 4:26.36 +0,78 B 699
50m: 30.42 30.42 150m: 1:37.35 33.51 250m: 2:45.10 33.58 350m: 3:53.15 33.89

100m: 1:03.84 33.42 200m: 2:11.52 34.17 300m: 3:19.26 34.16 400m: 4:26.36 33.21
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Swim Cup Eindhoven 2017 + NK Zwemmen 2017
Eindhoven, 6 - 9 april 2017

Event 29, Women, 400m Freestyle, Prelim, Senioren Open

rank name club name time RT fin. FINA IPC

17. Marij van der Mast RTC-PSV 200000676 4:26.64 +0,74 R 697
50m: 31.04 31.04 150m: 1:38.67 34.08 250m: 2:45.64 33.39 350m: 3:53.13 33.70

100m: 1:04.59 33.55 200m: 2:12.25 33.58 300m: 3:19.43 33.79 400m: 4:26.64 33.51

18. Tereza Závadová Czech Swimming Federation 4:27.01 +0,82 R 694
50m: 30.46 30.46 150m: 1:36.38 33.43 250m: 2:44.50 34.34 350m: 3:53.07 34.31

100m: 1:02.95 32.49 200m: 2:10.16 33.78 300m: 3:18.76 34.26 400m: 4:27.01 33.94

19. Marieke Tienstra RTC-TriVia 199900302 4:27.50 +0,76 690
50m: 30.17 30.17 150m: 1:36.99 33.47 250m: 2:45.22 33.95 350m: 3:53.69 34.05

100m: 1:03.52 33.35 200m: 2:11.27 34.28 300m: 3:19.64 34.42 400m: 4:27.50 33.81

20. Souad Cherouati Algeria 4:28.28 +0,72 684
50m: 31.92 31.92 150m: 1:39.39 33.81 250m: 2:47.09 33.72 350m: 3:55.00 33.88

100m: 1:05.58 33.66 200m: 2:13.37 33.98 300m: 3:21.12 34.03 400m: 4:28.28 33.28

21. Laura Setz Nova 200000130 4:28.78 +0,86 680
50m: 30.13 30.13 150m: 1:36.87 33.89 250m: 2:45.11 34.17 350m: 3:54.39 34.48

100m: 1:02.98 32.85 200m: 2:10.94 34.07 300m: 3:19.91 34.80 400m: 4:28.78 34.39

22. Lena Opatril SCIKB Innsbruck 4:31.91 +0,70 657
50m: 30.20 30.20 150m: 1:38.10 34.61 250m: 2:47.42 34.51 350m: 3:58.19 35.27

100m: 1:03.49 33.29 200m: 2:12.91 34.81 300m: 3:22.92 35.50 400m: 4:31.91 33.72

23. Imani de de Jong RTC-ZPCH 200200464 4:32.11 +0,76 656
50m: 29.94 29.94 150m: 1:37.63 33.81 250m: 2:46.80 34.69 350m: 3:57.29 35.03

100m: 1:03.82 33.88 200m: 2:12.11 34.48 300m: 3:22.26 35.46 400m: 4:32.11 34.82

24. Lisanne Hassing HZ&PC Heerenveen 199702584 4:32.77 +0,77 651
50m: 30.97 30.97 150m: 1:38.97 34.52 250m: 2:48.88 34.79 350m: 3:59.18 35.02

100m: 1:04.45 33.48 200m: 2:14.09 35.12 300m: 3:24.16 35.28 400m: 4:32.77 33.59

25. Simone de Rijcke Zwemclub Koewacht 199603452 4:34.15 +0,77 641
50m: 31.14 31.14 150m: 1:40.05 34.84 250m: 2:50.55 35.27 350m: 4:00.53 35.25

100m: 1:05.21 34.07 200m: 2:15.28 35.23 300m: 3:25.28 34.73 400m: 4:34.15 33.62

26. Kaylee de Jong ZPCH 200001234 4:34.72 +0,90 637
50m: 30.81 30.81 150m: 1:40.23 34.94 250m: 2:50.05 34.87 350m: 4:00.44 35.05

100m: 1:05.29 34.48 200m: 2:15.18 34.95 300m: 3:25.39 35.34 400m: 4:34.72 34.28

27. Niamh Hofland PSV 200205118 4:35.42 +0,67 632
50m: 31.49 31.49 150m: 1:39.81 34.52 250m: 2:49.98 35.14 350m: 4:01.05 35.53

